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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Ahorn

 Danmark ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                 finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 -

  30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Viborg, den 30. januar 2026

Direktion

  Axel Lothar Schramm

Direktør
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     Til kapitalejerne i Ahorn Danmark ApS

Konklusion

              Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Ahorn Danmark ApS for perioden 1. juli

          2024 - 30. juni 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

      egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede

               af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets

             aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Jeg har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Min ansvar ifølge disse

            standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede

  gennemgang af årsregnskabet".

            Jeg er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom jeg har opfyldt min øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er min opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min

konklusion.

    Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

               Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om

               selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at

             det for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede kreditfaciliteter til

               finansiering af driften fremadrettet, men at det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive

          opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af

          virksomhedens fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

            kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Min ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at jeg planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for min konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for min konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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              Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

       og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

             I tilknytning til min udvidede gennemgang af årsregnskabet er det min ansvar at læse

         ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt

            inkonsistent med årsregnskabet eller min viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på

      anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

           Min ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

             Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

           med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har

     ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

       Fremhævelse af forhold vedrørende selskabslovgivning eller tilsvarende lovgivning

              Det skal oplyses, at selskabets årsrapport ikke er indsendt indenfor de gældende tidsfrister. Dette er

       ledelsens ansvar. Ledelsen kan derfor ifalde straf herfor.

    Viborg, den 30. januar 2026

RevisionsHuset-Viborg

  CVR nr.: 37054933

 Mogens Bech

 Registreret revisor

mne2386
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

               Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i import, salg og udlejning af

autocampere.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for utilfredsstillende
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Generelt

           Årsregnskabet for Ahorn Danmark ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

      regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

         Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat

           fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

       Moderselskabet fungerer som admininistrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at

         moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

           Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af

    selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

            Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med

     fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

         Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når

               anvendelsen af aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for

         salg testes løbende for nedskrivningsbehov til en eventuelt lavere nettorealisationsværdi.

           Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Brugstid Restværdi

   Indretning af lejede lokaler  5 år  0 %
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              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle gældsforpligtelser indregnes til det modtagne provenue med fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til restgæld.

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste 70.956 1.414.860

2 Personaleomkostninger -1.129.522 -798.251

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver -10.606 -15.909

 Andre driftsomkostninger 0 -2.505

   Resultat før finansielle poster -1.069.172 598.195

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 96.685 128.876

  Andre finansielle indtægter 506 2.781

  Andre finansielle omkostninger -489.061 -643.202

  Resultat før skat -1.461.042 86.650

   Skat af årets resultat -389 -8.055

 Årets resultat -1.461.431 78.595

 Foreslået udbytte 0 78.000

 Overført resultat -1.461.431 595

  Forslag til resultatdisponering -1.461.431 78.595
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

   Indretning af lejede lokaler 19.444 30.050

 Materielle anlægsaktiver 19.444 30.050

Deposita 22.000 22.000

 Finansielle anlægsaktiver 22.000 22.000

Anlægsaktiver 41.444 52.050

   Fremstillede varer og handelsvarer 5.273.633 7.876.907

Varebeholdninger 5.273.633 7.876.907

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.216.718 621.639

    Igangværende arbejder for fremmed regning 0 0

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.578.066 1.420.316

 Udskudt skatteaktiv 0 389

Selskabsskat 8.623 8.623

 Andre tilgodehavender 114.005 0

Periodeafgrænsningsposter 0 18.288

Tilgodehavender 2.917.412 2.069.255

 Likvide beholdninger 4.822 10.726

Omsætningsaktiver 8.195.867 9.956.888

Aktiver 8.237.311 10.008.938
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 125.000 125.000

 Overført resultat 532.601 1.994.032

 Foreslået udbytte 0 78.000

Egenkapital 657.601 2.197.032

   Hensættelser til udskudt skat 0 0

 Hensatte forpligtigelser 0 0

 Ansvarlig lånekapital 250.000 250.000

  Gæld til kreditinstitutter 422.910 622.249

3  Langfristede gældsforpligtigelser 672.910 872.249

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser 200.300 185.000

  Gæld til kreditinstitutter 4.913.801 5.333.083

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 553.084 466.280

Selskabsskat 0 0

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring 1.239.615 955.294

 Kortfristede gældsforpligtigelser 6.906.800 6.939.657

Passiver 8.237.311 10.008.938

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5  Andre forpligtelser

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo 125.000 125.000

    Overført overskud eller tab, primo 1.994.032 1.993.437

 Årets resultat -1.461.431 78.595

 Foreslået udbytte 0 -78.000

    Overført overskud eller tab, ultimo 532.601 1.994.032

  Foreslået udbytte, primo 78.000 400.000

 Foreslået udbytte 0 78.000

 Udloddet udbytte -78.000 -400.000

  Foreslået udbytte, ultimo 0 78.000

Egenkapital 657.601 2.197.032



NOTER

- 15 -

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1    Usikkerhed om fortsat drift

         Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets

          kapitalberedskab er svag. Som følge heraf er der igangværende forhandlinger med

        virksomhedens kreditgivere. Forhandlingerne er ikke afsluttet endnu. Disse forhandlinger

             forventes at kunne give et tilfredsstillende resultat. Det bedømmes derfor, at der vil kunne

         opnås de fornødne kreditfaciliteter og årsregnskabet er således udarbejdet under

    forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 3 2

Lønninger 1.056.621 752.316

Pensioner 51.955 36.930

    Andre omkostninger til social sikring 20.946 9.005

Personaleomkostninger 1.129.522 798.251

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

3 Langfristede

gældsforpligtigelser

 Ansvarlig lånekapital 250.000 250.000 0 0

  Gæld til kreditinstitutter 807.249 623.210 200.300 0

Langfristede

gældsforpligtigelser 1.057.249 873.210 200.300 0
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

          Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for det samlede

  skattetilsvar i sambeskatningen.

         De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor skat fremgår af

    administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

  Leasingforpligtelse kr. 213.462

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

5  Andre forpligtelser

            Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6

       måneders varsel. den maksimale forpligtelse udgør kr. 100.331.

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

          Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark er der stillet følgende

sikkerheder:

          Deponeret skadesløsbrev nom kr. 6.000.000 som virksomhedspant med sikkerhed i aktiver,

     hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.490.351.

         Næst herefter er der afgivet fordringspant til Nordea Finans Danmark.

          Til sikkerhed for søsterselskabs engagement med Sparekassen Danmark er der afgivet

selvskyldnerkaution.

        Selskabet har stillet bankgaranti på kr. 500.000 overfor skattestyrelsen.


